BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 4469/TCT-DNK
V/v: Xử phạt vi phạm hành chính đối với Công ty cổ phần XD TM DV Đăng Minh
	Hà Nội, ngày 30 tháng 11 năm 2006

Kính gửi: Cục thuế Thành phố Hồ Chí Minh

Tổng cục Thuế nhận được công văn số 11665/CT-TTr1-Đ4 ngày 20/11/2006 của Cục thuế thành phố Hồ Chí Minh về việc “Báo cáo tình hình thực hiện Quyết định số 2910/QĐ-TCT ngày 08/11/2006 của Tổng cục Thuế”; về vấn đề này, Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:

Theo nội dung của Biên bản kiểm tra quyết toán thuế tại Công ty cổ phần xây dựng thương mại dịch vụ Đăng Minh theo Quyết định số 2361/QĐ-TCT ngày 29/9/2006 của Tổng cục trưởng Tổng cục Thuế về việc “Kiểm tra và đôn đốc thu nộp ngân sách Nhà nước” thì Đội kiểm tra số 1 Tổng cục Thuế không có kết luận Công ty cổ phần xây dựng thương mại dịch vụ Đăng Minh có hành vi vi phạm hành chính. Do vậy, Cục thuế thành phố Hồ Chí Minh không phải ra Quyết định xử phạt vi phạm hành chính đối với Công ty cổ phần xây dựng thương mại dịch vụ Đăng Minh.

Tổng cục Thuế thông báo để Cục thuế thành phố Hồ Chí Minh được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, DNK.
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Phạm Văn Huyến